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Suwandi Susmoro

From: Semuel Tikupadang

Sent: 13 December 2019 10:31

To: Suwandi Susmoro; Acnes Radeg Musika Kaltim

Cc: Asep Koswara; Agus Setyawan; Asjahri Heru Pujianto; Fery Irawan

Subject: RE: FW: Development of MDP- MRC

Ok, thanks.  

 

Mbak Acnes, tolong dibantu coffee breaknya dan lunch ya. 

 

Untuk tim MRC yang akan ikut adalah : Saya, Fery dan juga Asjahri. 

 

 

 

Best Regards 

 

Semuel Tikupadang 
Technical Support Manager – Machine Rebuild Centre 

 

PT. Trakindo Utama 

Jl. Pulau Balang KM 13 Soekarno Hatta RT 21 

Keluharan Karang Joang Balikpapan 76127 

Kalimantan Timur – Indonesia 

Tel. +62 541260269. IPh. Ext 3923. Mobile +62 811 4113898 

Semuel.tikupadang@trakindo.co.id 

 

From: Suwandi Susmoro <suwandi.susmoro@trakindo.co.id>  

Sent: 13 December 2019 10:52 

To: Semuel Tikupadang <semuel.tikupadang@trakindo.co.id> 

Cc: Asep Koswara <akoswara@trakindo.co.id>; Agus Setyawan <agus.setyawan@trakindo.co.id>; Asjahri Heru Pujianto <asjahri.pujianto@trakindo.co.id>; Fery Irawan 

<firawan@trakindo.co.id> 

Subject: RE: FW: Development of MDP- MRC 
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Pak Semuel, 
Based on our last communication kita majukan pertemuan di tanggal 17 dan 18 Desember 2019 ya Pak. 
 
Terima kasih atas full supportnya. 
 
 
 
Best Regards, 
 
Suwandi 
Resources Management – Service Direct 
 
 
PT Trakindo Utama  
TMT 1 Building, 11th Floor  
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel.: +62 21 7822 373, 2997 6620 Ext.: 1719  •  Mobile: +62 821 5787 1335 
suwandi.susmoro@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 

 
A member of Tiara Marga Trakindo 
 

From: Suwandi Susmoro  

Sent: 12 December 2019 10:26 

To: Semuel Tikupadang <semuel.tikupadang@trakindo.co.id> 

Cc: Asep Koswara <akoswara@trakindo.co.id>; Agus Setyawan <agus.setyawan@trakindo.co.id>; Asjahri Heru Pujianto <asjahri.pujianto@trakindo.co.id>; Fery Irawan 

<firawan@trakindo.co.id> 

Subject: RE: FW: Development of MDP- MRC 

 

Baik Pak Semuel, 
Terima kasih atas informasinya.. 
 
 
Best Regards, 


